[bookmark: Par1]Суровикинская районная Дума
Волгоградской области
404415 г.Суровикино ул. Ленина, 64 т. 9-38-59

Решение (Проект)

от                       2014 г. 			       №
О внесении изменений в решение Суровикинской районной Думы Волгоградской обл. от 27.09.2013 N 28/283 "Об утверждении Положения о порядке организации и проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Суровикинского муниципального района Волгоградской области, а также на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена"

В целях приведения в соответствии с Уставом Суровикинского муниципального района районная Дума  решила:

1. Внести в  решение Суровикинской районной Думы  от 27.09.2013 г. № 28/283 "Об утверждении Положения о порядке организации и проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Суровикинского муниципального района Волгоградской области, а также на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена" изменения, заменив в тексте Положения о порядке организации и проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Суровикинского муниципального района Волгоградской области, а также на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена  слова   « глава Суровикинского муниципального района» на слова «глава администрации Суровикинского муниципального района в соответствующем падеже.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

Глава Суровикинского
муниципального района					                В.В. Кочергин